
契約者の役職，氏名及び所在地

　国立大学法人鳴門教育大学長　　田中　雄三

　徳島県鳴門市鳴門町高島字中島748番地

物品，役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備　　　考

鳴門教育大学自家用電気工作物保
全業務

平成23年4月1日
財団法人四国電気保安協会
高松市福岡町３丁目３１番１５号

一般競争入札 － 6,139,476 －

鳴門教育大学昇降機設備保全業務 平成23年4月1日
日本オーチス・エレベータ会社四
国支店
高松市サンポート２番１号

一般競争入札 － 22,150,800 －

鳴門教育大学合併処理槽保全業務 平成23年4月1日
協同組合徳島県浄化槽管理セン
ター
徳島市徳島本町２丁目１６番地

一般競争入札 － 4,977,000 －

鳴門教育大学植栽管理業務 平成23年5月23日
森田緑化株式会社
徳島市入田町海先８７番地１

一般競争入札 － 7,539,000 －

鳴門教育大学消防用設備等点検業
務

平成23年6月16日

能美防災株式会社
東京都千代田区九段４丁目７番３号
代理人
能美防災株式会社四国営業所
香川県高松市栗林町１丁目１６番１
８号

一般競争入札 － 2,037,000 －

学術情報ネットワーク（ＳＩＮＥＴ４）接
続用　アクセス回線　一式

平成23年7月21日
株式会社ＳＴＮｅｔ
香川県高松市春日町１７３５番地
３

一般競争入札 － 2,381,400 －
  契約期間
平成23年11月1日～
平成24年10月31日

内部統制及び法令遵守体制構築支
援業務　一式

平成23年9月28日
新日本有限責任監査法人
東京都千代田区内幸町2-2-3日
比谷国際ビル

一般競争入札 － 1,575,000 －

競争入札に係る情報の公表（物品，役務等）



契約者の役職，氏名及び所在地

　国立大学法人鳴門教育大学長　　田中　雄三

　徳島県鳴門市鳴門町高島字中島748番地

物品，役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備　　　考

競争入札に係る情報の公表（物品，役務等）

EPMAコントロールシステム 平成23年10月31日
株式会社　日進機械
香川県高松市一宮町774-1

一般競争入札 － 4,725,000 －

附属小学校情報機器 平成23年11月7日
西日本電信電話(株)徳島支店
徳島市西大工町２丁目５番１

一般競争入札 － 6,982,500

蛍光Ｘ線分析装置　一式 平成23年11月22日
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地４－２９

一般競争入札 － 7,507,500 －

ソフトウェア包括ライセンス 平成24年1月20日
株式会社NＴＴ西日本－四国
徳島事業部
徳島市西大工町２丁目５番１

一般競争入札 － 7,594,650

ファイアウォール　 平成24年1月18日

四国通建（株）徳島支店
徳島市東吉野町1丁目10番地の
１

一般競争入札 － 1,585,500 －

講義室用固定机・椅子 平成24年1月31日
（株）まるや文具店
徳島市二軒屋町２丁目３１ 一般競争入札 － 7,971,810 －

電気信号計測機器 平成24年3月15日
大島器械株式会社
徳島市応神町応神産業団地４－２９

一般競争入札 － 4,919,250 －



契約者の役職，氏名及び所在地

　国立大学法人鳴門教育大学長　　田中　雄三

　徳島県鳴門市鳴門町高島字中島748番地

物品，役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備　　　考

競争入札に係る情報の公表（物品，役務等）

鳴門教育大学高島地区一般廃棄物
運搬処理業務請負

平成24年3月22日

ゼネラル産業有限会社
鳴門市鳴門町高島字竹島219番
地

一般競争入札 － 9,371,250 －

(単価契約）
契約期間
平成24年4月1日～
平成26年3月31日

鳴門教育附属学校一般廃棄物運搬
処理業務請負

平成24年3月22日

株式会社ヤングクリーン
徳島市東吉野町2丁目19番地

一般競争入札 － 2,572,500 －

(単価契約）
契約期間
平成24年4月1日～
平成26年3月31日

リサイクPPC用紙 平成24年3月23日
株式会社　アイハラ
徳島市問屋町７３

一般競争入札 － 3,336,958 －

   (単価契約)
　　契約期間
平成24年4月1日～
平成25年3月31日

鳴門教育大学附属小学校給食調理
業務

平成24年3月28日
株式会社メフォス
東京都港区赤坂２丁目２３番１号

一般競争入札 － 11,377,800 －

   (単価契約)
　　契約期間
平成24年4月1日～
平成25年3月31日

鳴門教育大学附属学校（園）警備業
務請負

平成24年3月30日
国際警備保障株式会社徳島支
店
徳島市かちどき橋１丁目７番地

一般競争入札 － 13,649,305 －

   (単価契約)
　　契約期間
平成24年4月1日～
平成26年3月31日


